

Príloha č.1 Zmluvy

Položkovitý rozpočet na projekt na rok 2014 do výšky schválenej dotácie a vlastného vkladu

Príjemca dotácie	Obec Veľký Ďur	okres	Levice
-------------------------	-----------------------	--------------	---------------

Výška dotácie (€)	3 335,75	Výška vlastného vkladu (€)	175,57
Celkové náklady (€)			3 511,32

P.č.	Položka	Množstvo	Jednotková cena	suma
1.	Chemický postrek pred založením kultúry naširoko	95 m2	0,10	9,50
2.	Založenie záhonu pre výsadbu rastlín s urovnaním	95 m2	1,10	104,50
3.	Hĺbenie jamiek bez výmeny pôdy nad 0,02 do 0,05 m3	21 ks	0,10	2,10
4.	Hĺbenie jamiek bez výmeny pôdy nad 0,05 do 0,125 m3	102 ks	0,80	81,60
5.	Hĺbenie jamiek bez výmeny pôdy nad 0,125 m3	17 ks	2,50	42,50
6.	Príplatok za výmenu pôdy nad 0,01 do 0,02 m3	21 ks	0,10	2,10
7.	Príplatok za výmenu pôdy nad 0,05 do 0,125 m3	102 ks	0,80	81,60
8.	Príplatok za výmenu pôdy nad 0,05 do 0,125 m3	17 ks	1,00	17,00
9.	Výsadba dreviny s balom do jamky so zaliatím 100-200 mm	21 ks	0,60	12,60
10.	Výsadba dreviny s balom do jamky so zaliatím 300-400 mm	102 ks	1,00	102,00
11.	Výsadba dreviny s balom do jamky so zaliatím 500-600 mm	17 ks	3,50	59,50
12.	Montáž nastielacej fólie	100 m2	0,50	50,00
13.	Mulčovanie vysadených rastlín štrkom	100 m2	1,20	120,00
14.	Osadenie kolu ku drevine	17 ks	2,20	37,40
15.	Presun hmôt, pracovníkov a ost. doprava súvisiaca s realizáciou	300 km	0,25	75,00
16.	Doprava kameňa	150 km	1,00	150,00
17.	Juniperus chinensis Old Gold	10 ks	4,50	45,00

P.č.	Položka	Množstvo	Jednotková cena	suma
18.	Forsythia intermedia	11 ks	4,50	49,50
19.	Juniperus comunis Hibernica	3 ks	21,50	64,50
20.	Aster novi belgi	21 ks	2,00	42,00
21.	Weigela florida Alexandra	9 ks	3,50	31,50
22.	Juniperus chinensis Old Gold	12 ks	4,50	54,00
23.	Weigela florida Alexandra	10 ks	3,50	35,00
24.	Juniperus comunis Hibernica	3 ks	21,50	64,50
25.	Cornus sanguinea	10 ks	2,50	25,00
26.	Berberis th. Atropurpurea	12 ks	2,80	33,60
27.	Juniperus chinensis Old Gold	12 ks	4,50	54,00
28.	Carpinus betulus Fastigiata	7 ks	42,00	294,00
29.	Deutzia scabra	10 ks	2,70	27,00
30.	Carpinus betulus Fastigiata	2 ks	42,00	84,00
31.	Acer platanoides Globosum	8 ks	85,00	680,00
32.	Záhradnícky substrát 80l	8 ks	5,20	41,60
33.	Dekoračný štrk	25 T	10,00	250,00
34.	Nastielacia fólia	110 m2	0,40	44,00
35.	Drevené koly	33 ks	1,50	49,50
36.	Klince na uchytenie fólie	400 ks	0,01	4,00
37.	Minerálne hnojivo	6 kg	1,00	6,00
	Celkom bez DPH			2926,10
	DPH 20%			585,22
	Cena s DPH			3 511,32

Záverečné vyhodnotenie

plnenia podmienok zmluvy

o poskytnutí podpory z Environmentálneho fondu formou dotácie
v Programe obnovy dediny - Zelená dedina za rok**2014**

!!! Vypĺňajte len hrubo orámované polia !!!

Príjemca dotácie		okres	
Názov projektu			
Číslo rozhodnutia ministra životného prostredia Slovenskej republiky			
Poskytnuté finančné prostriedky na projekt na rok 2014 (dotácia vo výške) v zmysle rozhodnutia ministra životného prostredia Slovenskej republiky v EUR			
Číslo zmluvy o poskytnutí podpory z Environmentálneho fondu formou dotácie			

Číslo účtovného dokladu/ faktúry	Deň vystavenia účtovného dokladu/ faktúry	Suma účtovného dokladu/ faktúry v EUR	Úhrada z iných zdrojov		Úhrada z Environmentálneho fondu	
			Suma v EUR	Dátum uhradenia	Suma v EUR	Dátum prijatia
Spolu				X		X

Ja, dolu podpísaný štatutárny orgán príjemcu dotácie vyhlasujem, že finančné prostriedky:

- z iných zdrojov v sume EUR
- z dotácie Environmentálneho fondu v sume EUR

boli, resp. budú použité na úhradu vyššie uvedených účtovných dokladov/ faktúr od vybraného dodávateľa
v termíne do 31.10.2014

Meno a priezvisko, titul štatutárneho orgánu

Pečiatka a podpis štatutárneho orgánu

Dátum:

Príjemca dotácie je **povinný** k záverečnému vyhodnoteniu priložiť označené doklady:

- ☐ záverečnú správu o priebehu realizácie projektu
- ☐ fotodokumentáciu z priebehu a výsledku realizácie dotácie
- ☐ v lehote do dvoch mesiacov odo dňa termínu ukončenia projektu zápis o odovzdaní a prevzatí stavby